ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» февраля 2022 г. № 61-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 21 августа 2014 г. № 690-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 21 августа 2014 г. № 690-пп «Об уполномоченном органе по оказанию

содействия добровольному переселению соотечественников,

проживающих за рубежом, в Магаданскую область» изменение, заменив

в пункте 1 слова «администрации Магаданской области от 31 октября

2013 г. № 1051-па» словами «Правительства Магаданской области

от 29 ноября 2021 г. № 910-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Трудовые ресурсы Магаданской

области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов